2
[bookmark: bookmark0][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 апреля 2024 г.
	№ 161

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 30 мая 2013 г. № 113 «О межведомственной комиссии по погашению задолженности по выплате заработной платы и контролю за поступлением в бюджет муниципального образования Каменский район налоговых и неналоговых платежей»

На основании статей 31, 32 Устава  муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 30 мая 2013 г. № 113 «О межведомственной комиссии по погашению задолженности по выплате заработной платы и контролю за поступлением в бюджет муниципального образования Каменский район налоговых и неналоговых платежей» следующее изменение:
1.1. в приложении № 1 к  постановлению строку:
	Сизых
Ольга Николаевна
	- консультант отдела экономического развития и сельского хозяйства администрации  муниципального образования Каменский район, секретарь комиссии;

заменить строкой следующего содержания:
	Гришина
Светлана Васильевна
	- аналитик отдела экономического развития и сельского хозяйства администрации  муниципального образования Каменский район, секретарь комиссии;

2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png